wstępnych, zstępnych, rodzeństwo, osoby pozostające w stosunku przysposobienia, 

konkubentów.  

Artykuł 4 - Nagrody 

1. W Konkursie zostały przewidziane następujące nagrody (dalej łącznie: 

„Nagrody”, a każda z osobna „Nagroda”): 

a) Nagroda w Kategorii Tekst w Piórku Wyobraźni: nagroda pieniężna w wysokości 133 333,33 

złotych (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy złote trzydzieści trzy 

grosze), 

b) Nagroda w Kategorii Ilustracje w Piórku Wyobraźni: nagroda pieniężna w wysokości 133 

333,33 złotych (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy złote trzydzieści 

trzy grosze). 

c) Nagroda w Kategorii Tekst w Piórku Innowacji: nagroda pieniężna w wysokości 33 333,33 

złotych (słownie: trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy złote trzydzieści trzy 

grosze), 

d) Nagroda w Kategorii Ilustracje w Piórku Innowacji: nagroda pieniężna w wysokości 

33 333,33 złotych (słownie: trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy złote trzydzieści 

trzy grosze). 

2. Przyznanie Nagród w Kategorii Tekst w Piórku Innowacji oraz w Kategorii Ilustracje w Piórku 

Innowacji uzależnione jest od spełnienia przez zgłoszone prace kryteriów określonych w 

Regulaminie, w szczególności w zakresie istotnego i twórczego wkładu Uczestnika.